平成 29年 11月 10日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問い合わせ先 総 務 本 部  堀 川 裕 之

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 11月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 29年９月 30日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、当社取締役会決議により剰余金の配当を決定できる旨を定款に定めております。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(平成 29年８月 10日

公表)

前期実績

(平成 29年３月期)

基 準 日 平成 29年９月 30日 同左 平成 28年９月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金

普通株式

10円 00銭
同左

普通株式

0円 00銭

Ａ種優先株式

3,535千円
同左

Ａ種優先株式

3,500千円

配 当 金 総 額

普通株式

261,740千円
－ -

Ａ種優先株式

176,750千円
－

Ａ種優先株式

175,000 千円

効 力 発 生 日 平成 29年 11月 30日 － －

配 当 原 資

普通株式

利益剰余金
－ －

Ａ種優先株式

利益剰余金
－ －

２．理由

当社は、株主に対する利益向上を経営の重要課題の一つとし、利益配分につきましては経営成

績等を総合的に勘案し安定的な配当の維持に努めております。

平成 30年３月期の中間配当につきましては、平成 30年３月期第２四半期の業績が確定したこ

とを受け、平成 29年８月 10日にお知らせした通り、１株当たり 10円といたしました。

また、Ａ種優先株式につきましては、平成 29年度分の配当を実施することといたしました。

（参考）年間配当の内訳

配 当 基 準 日 株式の種類
１株当たり配当金

年 間 配 当 総 額

第２四半期 期末

当 期
普通株式 10円 00銭 未定 未定

Ａ種優先株式 3,535千円 3,535千円 353,500千円

前 期 実 績
普通株式 0円 00銭 10円 00銭 261,000千円

Ａ種優先株式 3,500千円 3,500千円 350,000 千円

以 上